REITORIA

PORTARIA n. 42/99

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e conforme o Regimento da UNESC em seu art. 23, parágrafo único,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o prof. Guilherme de Castilho Queiroz para exercer o cargo de Diretor de Pesquisa da UNESC, a partir de 23 de agosto de 1999.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando a Portaria
n. 08/95/REITORIA de 29 de novembro de 1995 e demais disposições em contrário.

Criciúma, 23 de agosto de 1999.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC